
通知書番号 851

事業番号 多文ス工第15 事業場所 星ケ台3

事 業 名 星ケ台運動公園整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

951,461,500

864,965,000

713,596,125

648,723,750

948,200,000

862,000,000

9951 大日本・井戸・新興特定建設工事共同企
業体

【電子入札】

契約日

令和7年6月30日令和5年12月20日

101 土木一式

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

契約締結時には議会の議決を必要とするもの。

入札期日 令和5年11月1日

通知日 令和5年10月4日

市川・藤本・加藤特定建設工事共同企業体1 880,000,000 0

岐建・吉川・飯田特定建設工事共同企業体2 900,000,000 0

大日本・井戸・新興特定建設工事共同企業体3 落札決定者862,000,000 0



土木工事　テニスコート、多目的広場、運動広場整備工事　N=1式

建築工事　管理棟外構工事、テニスコート観覧席整備工事他　N=1式
管理棟　鉄筋コンクリート造一部木造　平屋建
　敷地面積
　17,581.10㎡
　建築面積　　 508.10㎡延べ床面積 　360.48㎡

１．本工事は、特定建設工事共同企業体（以下共同企業体」という。）で
の共同施工とし、共同企業体の構成員数は「代表構成員」１者、「構成員
１」１者、「構成員２」１者の計３者とする。また、共同企業体の結成は
自主結成とし、「代表構成員」、「構成員１」、「構成員２」は同一業者
であってはならない。
　「代表構成員」及び「構成員１」並びに「構成員
２」は、この公告の日（以下「公告日」という。）において、多治見市競
争入札参加資格者名簿（以下「名簿」という。）に登録されている者で、
公告日現在、多治見市指名停止措置要領（平成２年告示第45号）の規定に
基づく指名停止期間でないこと。なお、公告日から入札日までに「代表構
成員」、「構成員１」、「構成員2」のいずれかが指名停止を受けた場合は
、この入札の参加資格を失うものとする。
２．代表構成員、構成員の資格要件
（１）代表構成員
　　以下の①から④を満たすこと。
①多治見市競争入札参加資格審査要綱（平成元年告示第91号。以下「審査
要綱」という。）第６条第２項の
　　規定により、土木一式工事及び建築
一式工事に入札参加資格があると認定され、公告日現在、審査要綱第


　　７条第１項の規定により 岐阜県内に本店又は入札及び契約締結に関す
る会社代表者からの委任を受けた
　　者を置いている支店若しくは営業所
等（以下「支店等」という。）として名簿に登録されていること。
②建設業法（昭和24年法律第100号）第15条の規定に基づく特定建設業許可
を有し、５年以上の営業実績があること。
③当該工事に対応する建設業についての監理技術者を工事現場に専任で配
置し得ること。
④建設業法第27条の23第１項の規定に基づく公告日現在最新の経営事項審
査結果通知書に記載されている、土木一式工事及び建築一式工事の総合評
価値が双方とも870点以上であること。
（２）構成員１
以下の①から③を満たし、④又は⑤のいずれかを満たすこと。
①審査要綱第６条第２項の規定により、土木一式工事に入札参加資格があ
ると認定され、公告日現在、名簿に登録されていること。②建設業法第15
条の規定に基づく特定建設業許可を有し、５年以上の営業実績があること
。③当該工事に対応する建設業についての監理技術者又は国家資格を有す
る主任技術者を工事現場に専任で配置し得ること。④公告日現在、審査要

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多文ス工第15 星ケ台運動公園整備工事 土木一式


